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Anexo Liquidacion de Crédito RAD 2019-00568

Expertos Abogados <notificaciones@expertosabogados.com>
Jue 23/03/2023 10:12 AM

Para: Juzgado 08 Pequeiias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. <j08pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENOR
JUEZ OCTAVO (8) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E.S.D.

RADICADO: 2019-00568

Actuando en calidad de Apoderada Judicial de la entidad demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me dirijo a usted
de conformidad al Articulo 446 del Cédigo General del Proceso, con el fin de anexar liquidacién de crédito.

Atentamente,

Paula Andrea Bedoya Cardona

T.P. 114.733 C. S. de la Judicatura

Tel: (4) 448 14 94 - e
Tel: (1) 540 93 05 ABOGADOS

@ 301 445 75 21

notificaciones@expertosabogados.com

Este mensaje y sus archivos adjuntos van dirigidos exclusivamente a su destinatario pudiendo contener informacion confidencial sometida a secreto profesional. No estd permitida su reproduccion o
distribucion sin la autorizacion expresa de EXPERTOS ABOGADOS SAS Si usted no es el destinatario final de este correo por favor eliminelo e inférmenos por esta via. De acuerdo con la Ley Estatutaria
1581 de 2012 de Proteccion de Datos y sus normas reglamentarias, el titular presta su consentimiento para que sus datos, facilitados voluntariamente, pasen a formar parte de una base de datos, cuyo
responsable es EXPERTOS ABOGADOS SAS, cuya finalidad es la gestion administrativa, marketing y prospeccion comercial.

Puede usted ejercer los derechos de acceso, correccion, supresion, revocacion o reclamo por infraccion sobre el manejo de sus datos personales, mediante escrito dirigido a EXPERTOS ABOGADOS SAS a la
direccion de correo electronico martinez@expertosabogados.com, indicando en el asunto el derecho que desea ejercitar, o mediante correo ordinario remitido a Carrera 67A N° 48D 53, Medellin.
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ABOGADOS

SENOR

JUEZ OCTAVO (8) DE PEQUEﬁAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E. S. D.

REFERENCIA : Proceso Ejecutivo

ASUNTO : Anexo Liquidacion de Crédito

DEMANDANTE : CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA

DEMANDADO : JHON NELSON PRIETO VANEGAS

RADICADO : 2019-00568

Actuando en calidad de Apoderada Judicial de la entidad demandante en el proceso de la
referencia, por medio del presente escrito me dirijo a usted de conformidad al Articulo 446 del
Codigo General del Proceso, con el fin de anexar liquidacion de crédito de |la obligacién del
proceso de la referencia, la cual asciende a la suma de TRECE MILLONES TRESCIENTOS
VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON SETENTA Y CUATRO
CENTAVOS M.L. ($13.323.872,74).

Anexos: Documentos referidos.

Atentamente,

SERGIO ALFREDO MARTINEZ RAMIREZ
C.C 8.153.269 de Santa Rosa de Osos (Ant)
T.P112.152delC.Sdelaludicatura.

info@expertosabogados.com
www.expertosabogados.com




LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>> |Plazo Hasta I:l RADICADO:
Tasa mensual pactada >>> Pagaré Nro.
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> ] Mora Hasta (Hoy) 17-mar-23
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>| $6.489.375,00 |Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >> |
- . - Maxima Inserte en esta 4 z
Vigencia Brio. Cte. Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Autorizad Aplicable capitales, cuotas Capital Liquidable | dias Inte_res_es erl Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
Anual a u otros esta Liquidacion Intereses Intereses
20-oct-18 31-oct-18 1,5 6.489.375,00 Valor | Folio 0,00 6.489.375,00
20-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 6.489.375,00 11 51.729,22 51.729,22 6.541.104,22
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 6.489.375,00 30 140.182,63 191.911,85 6.681.286,85
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 6.489.375,00 30 139.605,25 331.517,10 6.820.892,10
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 6.489.375,00 30 138.062,85 469.579,94 6.958.954,94
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 6.489.375,00 30 141.527,71 611.107,65 7.100.482,65
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 6.489.375,00 30 139.412,66 750.520,32 7.239.895,32
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.489.375,00 30 139.091,55 889.611,87 7.378.986,87
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 6.489.375,00 30 139.220,02 1.028.831,88 7.518.206,88
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 6.489.375,00 30 138.963,06 1.167.794,94 7.657.169,94
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 6.489.375,00 30 138.834,54 1.306.629,48 7.796.004,48
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.489.375,00 30 139.091,55 1.445.721,03 7.935.096,03
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.489.375,00 30 139.091,55 1.584.812,58 8.074.187,58
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 6.489.375,00 30 137.676,63 1.722.489,21 8.211.864,21
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 6.489.375,00 30 137.225,73 $ 620.521,00 1.239.193,94 7.728.568,94
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 6.489.375,00 30 136.451,97 1.375.645,90 7.865.020,90
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 6.489.375,00 30 135.547,99 1.511.193,89 8.000.568,89
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 6.489.375,00 30 137.419,01 1.648.612,90 8.137.987,90
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 6.489.375,00 30 136.710,00 1.785.322,90 8.274.697,90
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 6.489.375,00 30 135.030,82 1.920.353,72 8.409.728,72
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 6.489.375,00 30 131.788,42 2.052.142,14 8.541.517,14
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.489.375,00 30 131.333,09 2.183.475,23 8.672.850,23
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.489.375,00 30 131.333,09 2.314.808,31 8.804.183,31
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 6.489.375,00 30 132.438,30 2.447.246,61 8.936.621,61
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 6.489.375,00 30 132.827,89 2.580.074,50 9.069.449,50
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 6.489.375,00 30 131.137,84 2.711.212,34 9.200.587,34
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 6.489.375,00 30 129.508,30 2.840.720,63 9.330.095,63
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 6.489.375,00 30 127.022,92 2.967.743,55 9.457.118,55
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 6.489.375,00 30 126.104,66 3.093.848,21 9.583.223,21
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 6.489.375,00 30 127.547,01 3.221.395,22 9.710.770,22
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 6.489.375,00 30 126.695,13 3.348.090,35 9.837.465,35
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 6.489.375,00 30 126.039,01 3.474.129,37 9.963.504,37
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 6.489.375,00 30 125.447,90 3.599.577,26 10.088.952,26
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 6.489.375,00 30 125.382,18 3.724.959,45 10.214.334,45
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 6.489.375,00 30 125.184,99 3.850.144,44 10.339.519,44
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 6.489.375,00 30 125.579,31 3.975.723,75 10.465.098,75
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 6.489.375,00 30 125.250,73 4.100.974,48 10.590.349,48
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 6.489.375,00 30 124.527,23 4.225.501,70 10.714.876,70
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 6.489.375,00 30 125.776,37 4.351.278,07 10.840.653,07
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 6.489.375,00 30 127.022,92 4.478.300,99 10.967.675,99
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 6.489.375,00 30 128.332,29 4.606.633,28 11.096.008,28
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 6.489.375,00 30 132.503,25 4.739.136,53 11.228.511,53
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 6.489.375,00 30 133.606,32 4.872.742,85 11.362.117,85
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 6.489.375,00 30 137.354,59 5.010.097,43 11.499.472,43
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 6.489.375,00 30 141.591,69 5.151.689,12 11.641.064,12
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 6.489.375,00 30 145.989,77 5.297.678,90 11,787.053,90
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 6.489.375,00 30 151.552,79 5.449.231,69 11.938.606,69
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 6.489.375,00 30 157.376,71 5.606.608,40 12,095.983,40
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 6.489.375,00 30 165.363,24 5.771.971,64 12,261.346,64
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 6.489.375,00 30 172.151,97 5.944.123,62 12,433.498,62
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 6.489.375,00 30 179.226,22 6.123.349,84 12,612.724,84
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 6.489.375,00 30 190.305,28 6.313.655,12 12.803.030,12
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 6.489.375,00 30 197.347,24 6.511.002,36 13.000.377,36
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 6.489.375,00 30 205.115,55 6.716.117,91 13,205.492,91
1-mar-23 17-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 6.489.375,00 17 118.379,83 6.834.497,74 13.323.872,74

7.455.018,74]

620.521,00]

| 6.834.497,74]

13.323.872,74]

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS |

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES MORATORIOS

6.489.375,00
6.834.497,74

13.323.872,74|




